






Lista de Peças

Parts List

Item Sub Códigos Descrição em Português Parts Description Qntd.

1 SH00000011 TAMPA DE FIXACAO P/ ACABAMENTO ESQUERDA BODY DECORATION L                                 1

2 SH00000021 PARAFUSO M4X12                          SCREW M4X12 BLACK                                 1

3 SH00000020 PARAFUSO M4X16                          SCREW M4X16 SILVER                                2

4 SH00000019 PARAFUSO M4X12                          SCREW M4X12 SILVER                                2

5 SH00000009 PROTETOR DA TAMPA DE FIXACAO ESQUERDO   WHEEL COVER L                                     1

6 SH00000006 SUPORTE DO PROTETOR ESQUERDO            UPPER BODY L                                      1

7 SH00000002 BASE CIRCULAR                           WHEEL BASE                                        1

8 SH00000003 GUIA CIRCULAR                           WHEEL GIDE                                        1

9 SH00000019 PARAFUSO M4X12                          SCREW M4X12 SILVER                                4

10 SH00000051 FERRITA                                 FERRITE                                           1

11 SH00000015 PROTETOR DO DISPOSITIVO ELETRONICO      DUCT COVER ASSY                                   1

12 SH00000019 PARAFUSO M4X12                          SCREW M4X12 SILVER                                3

13 SH00000061 DISPOSITIVO ELETRONICO                  ELECTRONIC DEVICE                                 1

14 SH00000005 CAIXA DO SUPORTE                        LOWER BODY 2ND ASSY                               1

D10 INC. 15-16 INC. 15-16

15 SH00000057 ROLETE D                                ROLLER D                                          1

16 SH00000047 EIXO DO ROLETE D                        ROLLER SHAFT D                                    1

17 SH00000003 GUIA CIRCULAR                           WHEEL GIDE                                        1

18 SH00000002 BASE CIRCULAR                           WHEEL BASE                                        1

19 SH00000007 SUPORTE DO PROTETOR DIREITO             UPPER BODY R                                      1

20 SH00000010 PROTETOR DA TAMPA DE FIXACAO DIREITO    WHEEL COVER R                                     1

21 SH00000020 PARAFUSO M4X16                          SCREW M4X16 SILVER                                2

22 SH00000019 PARAFUSO M4X12                          SCREW M4X12 SILVER                                2

23 SH00000021 PARAFUSO M4X12                          SCREW M4X12 BLACK                                 1

24 SH00000012 TAMPA DE FIXACAO P/ ACABAMENTO DIREITA  BODY DECORATION R                                 1

25 SH00000016 CONJUNTO DE PROTECAO DO EXAUSTOR        EXHAUST COVER ASSY                                1

D10 INC. 26-29 INC. 26-29

26 SH00000048 ARMACAO MOVEL                           FREE FRAME ASSY                                   1

27 SH00000049 ARRUELA                                 WASHER                                            1

28 SH00000019 PARAFUSO M4X12                          SCREW M4X12 SILVER                                1

29 SH00000021 PARAFUSO M4X12                          SCREW M4X12 BLACK                                 2

30 SH00000019 PARAFUSO M4X12                          SCREW M4X12 SILVER                                4

31 SH00000018 FIXADOR DE BATERIA                      BATTERY HOLDER                                    1

32 643899-6 TERMINAL                                TERMINAL                                          1

33 SH00000004 FITA DE VEDACAO                         SEAL TAPE                                         1

34 SH00000017 CIRCUITO DE LED MK100                   MK100 LED CIRCUIT ASS                             1

35 SH00000014 PAINEL DE LED                           LED PANEL ASSY                                    1

36 SH00000019 PARAFUSO M4X12                          SCREW M4X12 SILVER                                1

37 SH00000008 ESTRUTURA PROTETORA                     BODY INNER                                        1

38 SH00000021 PARAFUSO M4X12                          SCREW M4X12 BLACK                                 3

39 SH00000022 PARAFUSO M4X16                          SCREW M4X16 BLACK                                 1

40 SH00000024 CONJUNTO PROTETOR CONTRA PO             DUST CUP ASSY                                     1

D10 INC. 40-46 INC. 40-46

41 SH00000026 TAMPA PROTETORA SUPERIOR CONTRA PO      CUP COVER ASY                                     1

Modelo DCL500



Item Sub Códigos Descrição em Português Parts Description Qntd.

Modelo DCL500

42 SH00000027 FILTRO PROTETOR CONTRA PO               CUP FILTER ASSY                                   1

43 SH00000028 ESTRUTURA PROTETORA DO FILTRO           CUP FRAME ASSY                                    1

44 SH00000029 PLACA PROTETORA                         DUST PLATE                                        1

45 SH00000031 SUPORTE INFERIOR CONTRA PO              LOWER DUST CUP ASSY                               1

46 SH00000032 ESCOVA DE LIMPEZA                       CLEANING BRUSH                                    1

A01 SH00000034 PUNHO COMPLETO DE SUCCAO                P SUC-HOSE 1ST ASSY                               1

A02 SH00000058 CONJUNTO DA TUBEIRA                     FLOOR NOZZLE ASSY                                 1

D10 INC. A03-A10-A11 INC. A03-A10-A11

A03 SH00000036 CONJUNTO DO BOCAL INFERIOR F            F UNDER NOZZLE ASSY                               1

D10 INC. A04-A09 INC. A04-A09

A04 SH00000053 ROLETE S                                ROLLER S                                          1

A05 SH00000054 EIXO DO ROLETE S                        ROLLER SHAFT S                                    1

A06 SH00000052 ESCOVA                                  BRUSH                                             1

A07 SH00000056 EIXO DO ROLETE D                        ROLLER SHAFT D                                    1

A08 SH00000055 ROLETE D                                ROLLER D                                          1

A09 SH00000039 PARAFUSO M4X14                          SCREW M4X14 SILVER                                1

A10 SH00000038 BOCAL SUPERIO F                         F UPPER NOZZLE                                    1

A11 SH00000059 TUBO CONDUTOR                           DRIVE PIPE ASSY                                   1

A12 SH00000060 TUBO CONECTOR RETO                      SCREW PIPE ASSY                                   1

A13 SH00000041 MACANETA DA MAGUEIRA                    HOSE FOOK                                         1

A14 SH00000042 BOCAL CHANFRADO T                       T CREVICE NOZZLE                                  1

A15 166124-3 ALCA LATERAL                            SHOULDER BELT                                     1


	DCL500_ww
	DCL500_lista

